Druh sociálnej 

služby 

Forma 

sociálnej 

služby 

Miesto poskytovania 
Počet  

fyzických osôb 

Finančný 

príspevok  

na prevádzku 

1. 
Domov sociálnych 

služieb 
ambulantná 

Michalovská 1368/ 73, 

Sobrance 
8 3 843,45 € 

celkovo vo výške: 3 843,45  € 
 (slovom: tritisícosemstoštyridsaťtri eur štyridsaťpäť centov).  

2. Finančný príspevok na rok 2025 bude KSK poskytovať mesačne preddavkovo  v alikvotnej 

čiastke pripadajúcej na 1 mesiac. Prvý preddavok finančného príspevku poskytne KSK do konca 
februára príslušného rozpočtového roka.